ООО «Титан»
г. Нижний Новгород
+7-831-423-9133
+7-929-053-9133
+7-910-057-5252

надежность соединений контактов в колодках (возможно окисление контактов).
Все остальные неисправности можно определить по индикации на пульте
управления. Расшифровка индикации в таблице ниже.
При всех неисправностях, возникших во время эксплуатации, кроме оговоренных
ниже, необходимо обращаться в ремонтную мастерскую.
Коды ошибок для отопителя TITAN
E01 Напряжение не соответствует допустимому диапазону (низкое)
E02 Напряжение не соответствует допустимому диапазону (высокое)
E03 Неисправность свечи накала/ Отсутствует подключение
E04 Неисправность топливного насоса/ Отсутствует подключение
E05 Превышение допустимой температуры
E06 Неисправность вентилятора нагнетателя/ Отсутствует подключение
E07
Отсутствует связь между пультом управления и блоком управления /
Отсутствует подключение
E08 Обрыв горения
E09 Неисправность датчика перегрева/ Отсутствует подключение
E10 Ошибка подачи топлива
Коды ошибок для отопителя TITAN PRO
E01 Ошибка подачи топлива
E02 Ошибка воспламенения.
E03 Напряжение не соответствует допустимому диапазону.
E04 Засор канала подачи воздуха
E05 Короткое замыкание датчика перегрева
E06 Неисправность топливного насоса/Отсутствует подключение
E07 Неисправность нагнетателя /Отсутствует подключение
E08 Неисправность свечи накала/Отсутствует подключение
E09 Превышение допустимой температуры
E10 Неисправность датчика перегрева/Отсутствует подключение
Инструкция пульта управления
отопителя
TITAN PRO
Первое включение
При подключении к АКБ, необходимо
нажать нижнюю левую клавишу до
появления символа -P- на экране. После
чего, насос начнёт заполнение магистрали
топливом в течение 300 секунд.
Вход в сервисное меню:
нажатие на клавишу «Шестеренка»
F0: Текущее время (сбрасывается при
полном отключении питания)
F1: Время автоматического запуска
F2: Время работы после автозапуска
F3: Включение/отключение
автоматического запуска
F4: Выбор языка голосового ассистента/ выключения голосового ассистента
F5: Настройка дельты температуры
F6: Объем бака(5-50л). Комплектный на 5 литров, по умолчанию в настройках 10
литров. После полной заправки нужно удерживать кнопку рядом со значком
заправки 7 секунд, это заполнит индикатор бака начнется обратный отсчет с учетом
потребления.
F7: Мощность помпы(16-32UL). По умолчанию 22 т.е. 5кв.
F8: Автоматическое включение и отключение отопителя. Работает только в
автоматическом режиме. Если опция включена, то при достижении выставленной
температуры устройство переходит в режим ожидания (отключается всё, кроме